
Kraj vysočina
KUJIPO1HONJI

FOND VYSOČINY 
PROGRAM „ÚČAST NA MISTROVSTVÍ A POŘÁDÁNÍ 

MISTROVSTVÍ 2024“
PODPROGRAMB

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(ID FV02917.0007)

Či. 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: RNDr. Jan Břížďala, člen rady kraje
(dále jen “Kraj”) 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

číslo účtu: 217808983/0300

a

NÁRODNÍ SPOLEK PRO POŘÁDÁNÍ HOKEJOVÝCH SOUTĚŽÍ DÍVEK, z.s.
se sídlem: Nad Opatovem 2029/7, Chodov, 149 00 Praha 4
IČO: 21307491
zastupuje: Ing. David Průdek, MBA, předseda spolku
(dále jen “Příjemce”)
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 6641753309/0800

ČI. 2 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace“) na realizací projektu „Mistrovství ČR krajských výběrů dívek U15 v ledním hokeji“, 
blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy 
jako Příloha č. 1 (dále jen „projekt“).

1/8



ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnu 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný oprávněnou 
osobou doručen Kraji na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 
odst. 1) této smlouvy nebo v tomto termínu Příjemce nepožádá Kraj o prodloužení termínu, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

ČL4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržíte In ost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

Či. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 35 000 Kč (slovy: třicet pět tisíc korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 215 681 Kč
Výše dotace v Kč 35 000 Kč
Výše dotace v % 16,23 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 83,77 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 180 681 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1) této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2), 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné 
celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce 
v odst. 2), výše dotace uvedená v odst. 1) zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude 
vlastní podíl Příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě 
k předkládání projektů (tj. 50 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrně 
snížena tak, aby byl vždy dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

2/8



4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 
poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě 
nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nej později do 
60 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy 
dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě 
předložena ve struktuře dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího 
zaniká.

ČL 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejdříve ode dne 1. 1. 2024, nejpozději však do 31. 12. 2024. Pouze v tomto období 
mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu. Pořádané mistrovství musí 
proběhnout během kalendářního roku 2024.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst 1) této 
smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou uvedenou 

v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům,

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na zajištění publicity projektu,
g) dotace a dary,
h) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

bankovní poplatky),
i) mzdové náklady a platy vč. povinného pojistného placeného zaměstnavatelem,
j) poplatky za vstupní víza do cizích zemí,

3/8



k) odměny účastníkům ve formě peněžitého plnění (prize money),
I) služby školení a vzdělávání, konzultační, poradenské a právní služby,
m)opravy a udržování,
n) pořízení drobného hmotného dlouhodobého majetku, dlouhodobého hmotného 

majetku, dlouhodobého nehmotného majetku.

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) nákup ostatních služeb (vč, dopravy, ubytování, odměny pro rozhodčí, tisk, webové 

prezentace, služby propagace, zdravotnický dozor, časomíra),
b) nájemné (sportoviště, vybavení),
c) pohoštění, občerstvení, potraviny (stravování účastníků - sportovců, trenérů, 

rozhodčích, pořadatelů, delegátů - po dobu mistrovství),
d) nákup materiálu jinde nezařazený (vč. spotřebního materiálu, tiskových materiálů, 

propagačních předmětů),
e) ostatní osobní výdaje (odměny sjednané na základě dohody o provedení práce nebo 

dohody o pracovní činnosti, odměny pro rozhodčí) vč. povinného pojistného placeného 
zaměstnavatelem,

f) věcné dary (odměny, věcné ceny vč. poukázek k odběru zboží),
g) cestovné,
h) ostatní nákupy jinde nezařazené (náhrady za dopravu dle vnitřních předpisů či stanov 

příjemce),
i) odměny za užití duševního vlastnictví (platby OSA, Dilia, Intergram).

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanoveni ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financi č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit 
řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým 
účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, OR Gem a pod.). Pokud Příjemce 
nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou 
tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu

4/8



me"
S

ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, 
průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem 
zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci 
sledovány odděleně ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně 
uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné 
označení prvotních účetních dokladů prokazujících celkové náklady projektu 
(faktury, výdajové pokladní doklady, paragony, účtenky apod.) uvedením 
„spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV0291 7.0007",

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být 
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v případě, kdy Příjemce je 
jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit 
odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na 
finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu 
přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do data 
ukončení realizace projektu uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této smlouvy). Úhradou DPH je 
v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na 
zvláštní bankovní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je 
umístěn na wwvy..fondvysocřny.cz v materiálech u příslušného programu, a to 
nejpozději do 15. 1. 2025. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být: 
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpis z účetního deníku, hlavní knihy, peněžního 
deníku, apod.“

g) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
h) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
i) že v případě pokud dojde, bez předchozího souhlasu Kraje, k jeho přeměně nebo 

zrušení s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) přede dnem předložení 
závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) je povinen do 15 kalendářních dnů ode dne tohoto 
rozhodnutí vrátit celou částku dotace, a dále pak pokud nastane tato skutečnost až v 
průběhu udržitelnosti projektu stanovené dle Cl, 11 této smlouvy, pak opět vrátí do 15 
dnů od tohoto rozhodnutí celou částku dotace,

j) umožnit kontrolu v souladu s Čí. 9 této smlouvy,
k) uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2) této smlouvy, 

originály dokladů prokazující celkové náklady projektu (faktury, paragony, účtenky, 
výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování.

ČI. 9
Kontrola

5/8



1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola").

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být 
splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. i) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle Čí. 9 této 
smlouvy.

ČL 10
Pubiicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:

- umístit „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ (v grafickém provedení a dle manuálu, 
který je ke stažení na ww.kr-vysocinacz/pubúcita) na pozvánkách, plakátech, 
programech, vstupenkách a dalších materiálech souvisejících s projektem, pokud 
jsou k této příležitostí vytvářeny,

- verbálně prezentovat Kraj v médiích a na tiskových konferencích pořádaných 
u příležitosti projektu,

- v případě, že bude Příjemce kontaktován osobou uvedenou v čl. 13 bodu 3) této 
smlouvy je Příjemce povinen provést oficiální pozvání zástupců Kraje, zajistit volný 
vstup do VIP prostor pro zástupce Kraje a umožnit úvodní slovo (zdravicí) pro 
zástupce Kraje,

- viditelně a prominentně umístit plachtu nebo desku s logem kraje v místě realizace 
projektu, kterou si Příjemce vyzvedne na vyžádání u osoby uvedené v čl 13 bodu 
3) této smlouvy,

- distribuovat mezi hosty nebo účastníky projektu tiskové materiály, které případně 
předá Příjemci Kraj,

- v případě videoprojekce odvysílat video spot Kraje (video spot si Příjemce stáhne 
na w/w. k r-;yysoa n a. cz/p u bhcjta),

- prezentovat Kraj moderátorem projektu,
- v případě, že je projekt prezentován na internetových stránkách Příjemce nebo 

stránkách souvisejících s konáním realizace projektu, umístí Příjemce „Sponzorský 
vzkaz Kraje Vysočina“ s aktivním odkazem na www,kr-vys0c1na.cz,

- v případě, že je projekt prezentován na sociálních sítích umístí zde Příjemce 
informaci o dotační podpoře kraje - například formou textu či sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina, který je ke stažení na www.kr-vysQcna.cz/publicita nebo nasdílení 
image spotu z YouTube kanálu Kraje Vysočina.

3) Publicita dle Čl. 10 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu konání projektu.

4) Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 
441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o 
soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve 

6/8



znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto 
smlouvou použít.

ČL 11
Udržitelnost projektu

U projektu se nevyžaduje udržitelnost.

ČL 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, bude postupováno dle ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČL 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Ing. Zdeněk Beneš, tel. 564 602 940, e-mail: benes.z@kr- 
vysocina.cz.

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny Čl. 1 a Čl. 13 odst. 3) 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v Či. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu Čl. 13 odst. 3) této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně stím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7/8



7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

8) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 16. 4. 2024 
usnesením č. 0682/14/2024/RK.

V ..tmi.............dne Assi 2)
7 .

_____i) ______
Ing. David Průdek, MBA 

předseda spolku

V Jihlavě dne

NDr, Jajry Břížďala 
‘ člen rady kraje

8/8



Kraj Vysočina

Kraj Vysočina. Žižkova 1882/57, Jihlava. 58601
J

KUJIXP181224
KUJI 31507/2024

Průvodka doručeného digitálního dokumentu - datová zpráva
Odesilatel et. podáni: ___________

ID DS odesílatele:

Průdek David. Nad Opatovem 2029/7, 14900 Praha 4

2ujyly2

j Datum podání:

Vc:

24.03.202411:09:05 ____ ____________________ _
Fond Vysočiny, Program „ÚČAST NA MISTROVSTVÍ A POřÁDÁNI
MISTROVSTVÍ 2024s

I Seznam " souborů: 2024_03_22_Pověrení_ČSLH pdf; Čestné_prohlášeni_podepsan.pdf;
Potvrzeni_spolupořadatelsti_HC_Ledeč_MČ Rd ivek_2024_.pdf; rozhodnuti_o 
zápisu priloha_1 322691170_0 vyhoveni_usnesenim. FL71 387_2024_MSPH_1

003_pdf; Rozpočet_tumaj_DMKY_Ledeč_podepsaný.pdf;
zadost_dotace_MČR „podepsaná.pdh
Propozicemi uma__MČR krajských_výběrů_divek U15_podepsané. pdf;
2024.03_22_Povéření_ČSLH.000 pdf “

Počet příloh dokumentu: 7
Pšjemcezpracovatel podání: Podatelna a Výpravna
Do schránky: Kraj Vysočina
Zpracoval;
Identifikátor el. podání:

Předmět el. podání:

Petrekov Iva, RefO_POD,VYP

____________________ _ __ __ _ ... _________ „ ___________
Fond Vysočiny, Program „ÚČAST NA MISTROVSTVÍ A POŘÁDÁNÍ
MISTROVSTVÍ 2024" 1

Datum doručení el podání: 24.03.2024 11:09:05
, Datum zpracování el. podání: 25.03,2024 07:26:13
Výsledek zpracování el. podání: > podání přijato '

Přiděleno útvaru MV: Odbor školství

Podáním je dokument obsažený ve zprávě.
Informace o uznávaném elektronickém podpisu / kvalifikovaném časovém razítku

Datová zpráva ds_1 334030871. zfo
Uznávaný elektronický podpis:
Výsledek ověřeni-vnitřní časové razítko:

ANO ...... _ _ _
Platný :

Podrobnosti ověřeni: OK !
Datum ověření:
Držitel použitého certifikátu:

25.03.2024 07:26:13 _ _______ ____ _____ |
CZ PostSignum ISA - TSU 6;Česká pošta, s.p.;Time Stamping Authority '

Platnost použitého certifikátu od-do:
Výsledek ověřeni-podpis a vnitmi časové razítko:

05.09.2023 13:55:46 -13.10.2029 13:55:46 _ _ í
Platný

Podrobnosti ověřeni: OK
Datum ověření:

| Držitel použitého certifikátu:

Platnost použitého certifikátu od-do:

25.03.2024 0726:13.. ___  _
CZ;informačni systém datových schránek - produkční prostředí; Digitální a 
informační agentura:Digitálni a informační agentura
23.02.2024 08:15:02 - 14.03.2025 08:15:02

Výsledek ověřeni-vnitini časové razítko Platný
Podrobnosti ověření:

Datum ověření:
Držitel použitého certifikátu

Platnost použitého certifikátu od-do:

Dokument
Uznávaný elektronický podpis:

PHloha

Uznávaný elektronický podpis:
Výsledek ověřeni-vnitini podpis.

F—-— ......... ......... ...........................—...... ...... •
Podrobnosti ověření:
Datum ověření:

Držitel použitého certifikátu.

OK _ ___ ___ __________ _______
25.03.2024 07:26:13.......... .... ............. _
CZ;PostSignum ISA - TSU S;Česká pošla, s.p.;Time Stamping Authority

05.09.2023 13:52:04. 13.10.2029 13:52:04 _  _ _ _
2024-03_22_Pověřeni_SLH.pdt „ _ _  „ _ _ _ _ _ . _
NE _ _ _ _____ _......................................... ...... .. ...
Čestné_prohláení_podepsané.pdf _ _
ANO_ ______ _ ;
Platný
OK TI
25,03.2024 07:26:Í6____ __    J

CZJng. David Průdek MBA;david.prudek@tiscalí.cz í
Platnost použitého certifikátu od-do:
Příloha

07.06.2023 17:06.25 26.06.2026 17:06.25
Potvrzení spolupotadatelstv HC Ledeč MČR_ivek_2024_-pdf



%

Kraj vysocí na
FOND VYSOČINY

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje)
.... ...... .......... .............. .... ’ ....

Kód elektronické žádosti (po 
. finálním vyplnění žádosti klikněte na
„Odeslat data* v záhlaví formuláfe)

Název programu ÚČAST NA MISTROVSTVÍ A POŘÁDÁNÍ 
MISTROVSTVÍ 2024

j Název projektu 

í Podprogram

Misgtrovstvi ČR krajských výběrů dívek U15 v 
ledním hokeji

Podprogram B: Pořádání mistrovství

i Identifikační údaje žadatele
i

IČO: 21307491 ;

Přesný název: NÁRODNÍ SPOLEK PRO ■
POŘÁDÁNÍ HOKEJOVÝCH :
SOUTĚŽI DÍVEK, z.s. ;

Právní forma: Právnická osoba - nestátní nezisková ; 
organizace (církevní organizace, :

nadace a nadační fond, :
o.p.s. zapsaný spolek, ústav,...) í

Ulice, čp: Nad Opatovem 2029 :

Obec: PRAHA 11 !

PSČ: 14900 J

Sídlo pošty: PRAHA 11 |
Název banky: 0800 Česká spořitelna, a.s. í

Číslo účtu: 5645997349/0800
"   "11 " ■ 1" "" " .."    

Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon 
podání žádosti je nutné více osob, 
uvedou se všechny tyto osoby

Titul: Ing. */77533 07

Jméno: David

Příjmení: Průdek

Funkce: předseda spolku



Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon 
podání žádosti je nutné více osob, 
uvedou se všechny tyto osoby

.. ... ........... ...... ............................

Titul: Bc.

Jméno: Vít

Příjmení: Kratochvíl

Funkce: místopředseda spolku

Statutární zástupce žadatele 
V případě, kdy pro právní úkon 
podání žádosti Je nutné více osob, 
uvedou se všechny tyto osoby

Titul:

Jméno:

Příjmení.

Funkce:
"" 11 ■ 1 "Tl ". . ‘

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu)

Jméno: David

Příjmení: Průdek

Email: david.prudek@hcledec.cz

Tel: 602196466

Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí)

Přesný název:

IČO:

Název banky:

Číslo účtu:

1. Lokalizace projektu
Uveďte v jaké obci bude projekt 
realizován (název obce včetně 
okresu); v případě, že bude 
realizace projektu probíhat na 
území více obcí tak je vypište 
nebo v případě dopadu na větší 
území uveďte vyšší administrativní 
jednotku (např obvod ORP, okres, 
celý kraj)

Projekt (tumaj) proběhne 6. a 7. dubna v Ledči nad 
Sázavou. Turnaje se bude účastnit osm dívčích týmů 
ročníků 2009 -2011 s možností startu dívek ročníku 
2012 a to Jihočešek, Jihomoravanek, Severočešek, 
Severomoravanek, Středočešek, Východočešek, 
Vysočiny a Západočešek. V rozšířeném výběru je v 
současné chvíli 349 dívek ze 126 hokejových klubů z 
ČR, z nichž vyberou trenéři přibližně 160 hráček, které 
mezi sebou sehrají turnaj o Mistrině ČR U1 5 krajských 
výběrů dívek.

1

2» Odůvodnění projektu a jeho 
cíle
Popište co vás k podání žádosti 
vede: jaká je výchozí situace, jaký 
problém chcete vyřešit; co tím 
chcete dosáhnout, jaké jsou dle 
projektu - co chcete zlepšit, 
zkvalitnit...

!

Problematika ženského hokeje je stará, jako hokej sám. 
V ČR byl dívčí hokej slouhodobě považován za 
okrajovou záležitost. Tento poled se začal měnit až v [ 
posledních letech, kdy České reprezentační výběry j
začínají dosahovat medailových výsledků na úrovní 
reprezentace žen, U18 i U16. Dobrým indikátorem je 
skutečnost, že aktivně hraje tento sport čím dál více 
dívek, avšak ve věku maži 13 a 16 rokem dívky od 
tohoto sportu odcházejí především z důvodu 
fyziologické odlišnosti vůči chlapcům, a současně 
zatím nedostatečné infrastruktuře ženských hokejových 
klubů v ČR. Cílem našeho proejktu, který realizujeme 
od listopadu roku 2023 je začlenění soutěže dívek U16 [ 
a později U13do kalendáře soutěži ČSLH. Tento krok | 
e nazbytně potřebný pro budoucí oddělování hokeje i 
dívek od hokeje chlapců, které je v současné době pro 
mnohé z naších hráček spojeno s vysokou psychickou 
nepohodou, která je způsobena neexistencí 
systémpověho přístupu k této peoblematice. !



3. Popis projektu
Popište co konkrétně bude 
obsahem projektu; co chcete 
ponzovat, budovat, vylepšovat, 
organizovat atp.; v jakém 
množství a rozsahu - uveďte 
základní parametry projektu (kolik, 
čeho)

- . .......-__ _ .. - _____

Projekt byl zahájen 19.11.2023 v Ledči nasd Sázavou 
zápasem výběru Vysočiny proti týmu složeném z 
hráček blízkých klubů Středočeského a Jihočeského 
kraje, na tento zápas navazoval 10.12.2023 zápas 
výběru Vysočiny proti výběru Prahy a Středočeského 
kraje v Kutné Hoře, souběžné zápasy Západočešek a 
Jihočešek v Sedlčanech a Západočešek s Vysočinou 
ve Žďáru n. S. dne 7.1.24 a čtyř zápasů všech osmi 
krajských výběrů v Čáslavi, Klatovech, Uničové a 
Náměští nad Oslavou, které proběhly všechny 
současně dne 28.1.2024.
Od té doby se především v důsledku jarnich prázdnin 
připravují týmy samostatně, tým Vysočiny pořádal 
15.2.24 kemp ve Žďáru, připravuje tréninkový zápas 
proti mladším žákům téhož klubu a nominací kemp v 
týdnu před turnajem v Ledči nad Sázavou.

Samotný mistrovský tumaj bude probíhat v Ledči nad 
Sáazavou ve dnech 6. a 7. dubna 2024 za účasti všech 
osmí týmů a cca 160 hráček. Hrát se bude ve dvou 
skupinách po čtyřech týmech, každý s každým 2x20 
minut bez rolby podle pravidel hokeje maldších žáků s 
hybridním ofsajdem pro zachování plynulosti hry.
Následně se budou hrát 4 zápasy týmů, které se umístí 
na shodné příčce ve svých skupinách o pořadí. Cílem 
projektu je historicky první vyhlášeni Mistrovského týmu 
ČR v ledním hokeji dívek U15. Na turnaji bude hráčkám 
podáván 2x oběd, v šatnách bude k dispozici 
občerstvení pro hráčky po celou dobu turnaje. Turnaj se 
bude hrát na jedné ledové ploše v Ledči n S„ kterou 
poskytuje provozovatel za standardní cenu, avšak nese 
náklady na prodloužení sezóny o týden, jejímž hlavním 
důvodem je pořádání tohoto turnaje. Zápasy budou 
rozhodovat vždy dva kvalifikovaní rozhodčí a na 
časomíře budou dva časoměřiči. Ptomen bude i 
zdravotník. Trenéři všech týmů se účastni bez nároku 
na odměnu. Organizátoři rovněž. Součástí nákladů 
turnaje jsou medaile, poháry, diplomy..

4. Cílové skupiny projektu
Popište komu realizace projektu 
pomůže; jaký to bude mít pro né 
konkrétní přinos, jak to zlepší 
jejich podmínky atp.

Cíle projektu:
1, Udržet co nejvíce dívek u ledního hokeje.
2. Dát dívkám v převážně chlapeckém sportu výhled na 
vlastní soutěž.
3. Upozornit především hokejovou veřejnost na 
problematiku oddělování dívčího a chlapeckého ledního 
hokeje.
4. Zahájit systémové řešení dívčího hokeje na Vysočině, 
která nemá vlastní ženský klub a jít tak příkladem 
dalším krajům.
5. Zavést samostatný projekt Výchovy talentované 
mládeže (VTM) pro dívky stejně jsko pro chlapce v 
rámci ČSLH.
6. Ulehčit rodičům dívek, které hradí v rámci svých 
klubů stejné příspěvky jako chlapci, avšak veškerý 
samostatný dívčí hokej hradí v plné ceně sami, protože 
neexistuje finanční mechanismus, který by dívčí hokej 
fsplufinancoval.



5. Předpokládaný časový 
harmonogram realizace 
projektu - začáteklukončení 
projektu
Popište zahájení a ukončení 
základních realizačních fází 
projektu (např. výběr dodavatele, 
přípravné práce, vlastní realizace 
apod.); v případě organizace 
kultumí/sportovní akce uveďte 
přesný termín jejího konání; pokud 
nejsou známy přesná data, tak 
uveďte kalendářní měsíc

6. Organizační a odborné 
zabezpečení projektu
Popište vaše zkušenosti s 
realizací podobných akci; jaké 
máte zkušenosti s realizaci 
projektů (podávání žádostí); kdo 
bude projekt realizovat (přímo 
žadatel nebo prostřednictvím 
odborné firmy); jaké organizační 

| kroky budete muset podniknout, 
i aby projekt byl zrealizován; jaké 
[ povolení musíte vyřídit pro zdárný 
| průběh projektu

Tumaj MČR bude dvoudenní, 6. a 7.4.2024 v Ledči nad j 
Sázavou. Důvodem výběru je klubové zázemí HC [ 
Ledeč, které je domovským klubem dcery jednoho ze í 
zkladatelů projektu. Druhým důvodem je dopravní j 
dostupnost Ledče ze všech regionů ČR.

Projekt pravidelné soutéže krajských výběrů dívek bude 
pokračovat v průběhu podzimní části sezóny 2024/2025 
celkem 28 přípravnými zápasy na MČR 2025. kde 
sehraje každý kraský výběr zápas proti každému z nich 
a tím bude před MCR vytvořena tabulka, která bude 
tvořit základ pro rozlosováni skupin. Místa konámí 
budou vbrána podle dojezdových propozic a 
dostupnosti ledové plochy.

Náklady jednoho zápasu se pohybují okolo 18.000 Kč, | 

tedy celkem je rozpočet této části projektu cca. 500 tis.
Kč. .  

Projekt je organizován spolkem, který byl založen za 
účelem zavedení pravidelných soutěží dívek v ledním 
hokeji. Spolek sdružuje více než 300 hráče z více než 
120 klubů z celé ČR. Ve vedení jednotlivých oddílů 
spolku jsou licencován i trenéři, kteří se vedle své 
standardní trenérské činnopsti v klubech věnují rozvoji 
dívčího hokeje. Každý z členů organizátorů se účastnil 
desítek turnajů, z nichž mnohé spolupořádal. V Ledči 
nad Sázavou se každoročně pořádají 2 turnaje o Pohár 
Josefa Vašíčka a další hokejové turnaje a utkání. 
Předkladatelé sami zorganizovaly za poslední půl rok 8 
přípravných zápasů na osmi různých stadionech a to 
dokonce na čtech současně.
Věříme, že získáme záštitu turnaje ze strany Krajského 
výboru ČSLH Vysočiny a doufáme i v záštitu ČSLH jako 
takového.

Celkové náklady na 
projekt 215 681 Kč 100,00 % ■

Požadovaná výše 
dotace 35 000 Kč 16,23 •

- z toho investiční 
dotace 0 Kč ,00 %

- z toho neinvesiični
: dotace

. ..................
35 000 Kč 100,00 %

Spoluúčast žadatele 180 681 Kč 83,77 %

- z toho investiční 
spoluúčast 0 Kč ,00 %

- z toho neinvestiční 
spoluúčast 180 681 Kč 100,00

•

7* Rozpočet projektu
U žadatelů, kteří mohou uplatnit 

odpočet DPH na vstupu, se 
náklady uvádějí bez DPH. Ostatní 
žadatelé uvádějí náklady včetně 
DPH.
částky uvádějte v celých Kč

j 8. Plátcovstvi DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu)



žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

□

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s n
financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

žadatel není plátcem DPH g

9. Identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podíl a výše tohoto podílu podle zákona 
č. 250/2000 Sb.., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů - §103, odst 3, písm. f) 3.

Podílem je myšlen obchodní podíl definovaný V § 31 zákona č. 90/2012 Sb, o obchodních 
korporacích, ve znění pozdějších předpisů.. Právnická osoba podnikající uvede pmjabahadnígodi 
v Jiných právnických osobách. Pokud právnická osoba nemá přímý obchodní podíl v žádných 
právnických osobách nebo pokud je žadatel fyzickou osobou pak níže uvedenou tabulku nevyplňuje.

' hiMke2te F9F499 oo 1t"
Názey právnické osoby; v niž má žadatal pfimý 

P"

322022222

výše podifu v %

i
2
3
4
5
6
7 111

8 .. .. ..... ... ... -.. . ... .
9

10
v případě potřeby rozvedte v samostatně příloze k žádosti

10, Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných údajů o projektu
Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním 
svého jména (obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přidělené dotace pro 
účely administrace čerpání prostředků z Fondu Vysočiny.

11, Prohlášení žadatele o vypořádáni závazků (netýká se obcí, svazků obci a 
organizací zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina)
Žadatel prohlašuje, že;

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči 
státnímu rozpočtu se považují závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociálního 
zabezpečení, zdravotním pojišťovnám a Celní správě),
b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci,

12, Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou)
Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od ledna do prosince.

13. Prohlášení žadatele o vlastnických vztazích
Žadatel prohlašuje, že pokud realizace projektu probíhá na jiných nemovitostech, než jsou ve 
vlastnictví žadatele (objekty, budovy čí pozemky), má vypořádány s jejich majiteli vlastnické 



vztahy tak, aby neohrozily realizaci projektu a jeho návaznou udržitelnost.

14. Seznam dokladů (Uvedte seznam všech dokladů, které k žádosti pňkládáte a očíslujte 
je.)

Rozhodnutí o zápisu spolku bez nabytí právní moci - výpis bude dodán po nabytí 
právní moci
Úplný výpis platných údajů z evidence skutečných majitelů zřízené dle zákona 
č. 37/2021 Sb., o evidencí skutečných majitelů. - bude dodán po zápisu spolku.
Rozpočet.
Kopie pověření k uspořádání mistrovství od příslušného sportovního svazu. 
Kopie oficiálních propozic mistrovství potvrzené příslušným sportovním svazem. 
Pozn.: číslo účtu bude doplněno

Ing. David Digitáině podepsal Ing.
David Průdek, MBA

V Ledči n.S. dne 08.03.2024
Průdek, MBA ,2010323

Razítko, jménola a podpis/y 
statutárního 

zástupce/zástupců žadatele



Český svaz ledního hokeje z.s.
Českomoravská 2420/15, Libeň

190 00 Praha 9
IČ: 00536440

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu L, vložce 852

vydává 

toto 

POVĚŘENÍ

k organizaci dvoudenního turnaje o titul Mistra České republiky Krajských výběru dívek U15 

pořádané v souladu s odst. 2 článku 201 Soutěžního a Disciplinárního řádu ČSLH ve dnech

6. a 7. dubna 2024

na zimním stadionu v Ledči nad Sázavou v Kraji Vysočina.

k jehož pořádáním pověřuje:

NÁRODNÍ SPOLEK PRO POŘÁDÁNÍ HOKEJOVÝCH SOUTĚŽÍ DÍVEK, z.s.

se sídlem Nad Opatovem 2029/7-38,149 00 Praha 11 
IČ: 21307491

ZA ČSLH
ČES* ‘ $/A2 LEDNÍHO hokeje 2,% 
7E,8 iC£ rQCX£¥ ASSOCIATION 
e o ■ 24208 *000 822 5 

Czed ítófc
C. 00526440 1 C7002334440 . s.



ČESKÁ
spolfteina

Smlouva o běžném účtu v české měně

510 0000 677% 5808

uzavřená mezi

bankou:

česká spoiteina, a.s., Praha 4 Olrachteva 1929/62, PSČ 140 OO, IČ: 45 2447 8z
zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vožka 1171

Region Východní Čechy, pobočka __

v(e) Ledči nad Sázavou, Mostecká $9, 584 01 _ _ ____ _

a

klientem.
MÁROOMÍ SPOLEK PRO POŘÁOÁ^ HOKEJOVÝCH SOUTÉg ^VEKtx.^ .... ..... ....... .................._... ...............
příjmení, jmno, titul 7 obchodní firma / název

Had Opatevyi 2G2W, W 00 Praha __ ____________ __ _______________ __________ __ __ ___ , . ..
trvalý pobyt 7 sidlo / místo podnikání

213074m ____ ________ ____ ___________________________ ____ ___ _____ ,,, ..... .- ........... ,,
RŮ (detum narozeni) /10

druh a cisk průkazu totožnost

státní příslušnost

1. Banka se zavazuje vést klientovi ode dne 02.04.2024 běžný účet číslo 6841783308/0800 v českých korunách.

2. Ceny za vedeni účtu a dalši služby poskytované podle této smlouvy jsou uvedeny v Ceníku České spořitelny, a.s, 
pro bankovní obchody. Zůstatek na účtu bude úročen úrokovými sazbami uvedenými v Oznámeni 
České spořitelny, a.s., o úrokových sazbách.

3. Banka a klient se dohodi, že:

a) výpisy z účtu bude banka vyhotovcvat a předávat takto:

Výpisová řada K
forma výpisů: elektronický výpis
frekvence vyhotovováni výpisů: měsični
způsob předáváni výpisů: vystaveni souboru s výpisem z Účtu ve formátu PDF na zabezpečeném serveru 

Banky
jazyková verze: český jazyk

b) tištěnou informaci o odmítnuti platebního příkazu bude banka klientovi poskytovat takto:
pravidlo pro vyhotovování informace: vyhotovovat

způsob předávni informace:
poštou na adresu: NÁRODNÍ SPOLEK PRO POŘÁDÁNI HOKEJOVÝCH SOUTĚŽI DÍVEK, z.s., Nad 
Opatovem 2029/7.149 00 Praha, Česká republika

c) jiná tištěná sděleni týkající se účtu bude banka klientovi doručovat na tuto adresu:
NÁRODNÍ SPOLEK PRO POŘÁDÁNI HOKEJOVÝCH SOUTĚŽI DÍVEK, z.s.. Nad Opatovem 2029/7, 149 00 
Praha, Česká republika .

Klient má právo si vybrat jiný způsob vyhotovosání a doručování z aktuální nabídky banky a kdykoli je změnit.

4. Podrobné podmínky pro vedeni účtu a jeho používání jsou uvedeny ve Všeobecných obchodnich podmínkách 
České spořitelny, a.s , a ve Sděleni k piatebnim službám a účtům. Podpisem této smlouvy klient potvrzuje, že tyto 
dokummenty převzal, že zná jejich obsah a že s nimi souhlesi.

4-2002 2020,)608 1/2



Rozpočet turnaj DÍVKY Ledeč n.S. 6. a 7.4, 2024

Položka jednotka počet sazba celkem

Pronájem ledu hodin 22 2 955 65000
Rozhodčí ČSLH (2) zápasů 16 1000 16000
Časomíra (2) zápasů 16 1000 16 000

zdravotník hodin 16 400 6 400

občerstveni v kabinách dva dny hráček 440 60 26 400

oběd pro hráčky 2 dny hráček 440 175 77 000
poháry 3 300 900

medaile 90 40 3 600

ocenění hráček 5 100 500
rezerva 1.83% 1 3 881 3 881
Náklady celkem

...........
215 681

Startovně na tým bez dotace celkem ■■■■■ "■■■ 1.. - - ...
26 960,13

Na tým bez oběda a bez dotace 17 335,13
Startovně hráčka bez dotace vč. obědů 1 348,01
Startovně hráčka bez dotace bez obědů 998,01

i Startovně na tým s dotací 35 000 Kč celkem 22 585,13

j Na tým bez oběda s dotaci 35 000 Kč 12 960,13
; Startovně hráčka s dotací 35 000 Kč vč obědů

'....... ■ ■ "
1129,26

| Startovně hráčka s dotaci 35.OCX) bez obědů 648,01

V Ledči nad Sázavou dne 08.03.2024

ing. David Průdek MBA

Předseda spolku

Ing. David Digitálně
podepsal Ing.

Průdek David Průdek MBA
Datum: 2024,03.24

MBA 11:02:07 +01/00



ČESKY
HOKEJ

KrajVysocma

Tumaj MČR krajských výběrů dívek U15 
Sezóna 2023/2024

A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

1. Na základě: Pověření ČSLH
2. Pořadatel: NÁRODNÍ SPOLEK PRO POŘÁDÁNÍ HOKEJOVÝCH SOUTĚŽÍ DÍVEK, z.s.

a. Spolupořadatel: HC Ledeč n. Sázavou z.s.
3. Finančně podpořil: Kraj Vysočina
4. Místo konání: Zimní stadion Ledeč nad Sázavou
5. Termín konání: 6. a 7. 4 2024
6. Účastníci:

a. Skupina (A) Jihočesky
SeveročeŠky
Vysočina
Západočesky

b. Skupina (8) Jihomoravanky
Severomoravanky
Středočesky
Východočeský

výběr Jihočeského kraje
výběr Ústeckého a Libereckého kraje
výběr Kraje Vysočina
výběr Plzeňského a Karlovarského kraje

výběr jihomoravského a Zlínského kraje
výběr Moravskoslezského a Olomouckého kraje 
výběr Středočeského kraje a HI. m. Prahy
výběr Pardubického a Královehradeckého kraje

7. Zodpovědná osoba: Ing. David Průdek MBA {602 196 466, david.prudek@hcledet.c*)

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ
1. Hrací řád
a) Hraje se podle pravidel ledního hokeje v úrovni mladších žáků s hybridním offsidem, 

soutěžního a disciplinárního řádu ČSLH a ustanovení těchto propozic. Konečné rozhodnutí ve 
všech sporných případech náleží zodpovědné osobě turnaje

b) Turnaje se zúčastní týmy krajských výběrů hráček U15 (2009 a mladší).
c) Zápis o utkání může obsahovat u každého týmu max. 17 hráček v poli a 3 brankářky.
d) Vedoucí týmu odpovídá za to, že všichni zúčastnění hráči jsou řádně zdravotně pojištěni 

(hráči předloží vedoucímu týmu před začátkem turnaje kartičku pojištěnce).
e) Vedoucí se řídí nominací hráčů hlavních trenérů krajských výběrů.
f) Vedoucí odpovídá za dresy svěřené pořadatelem, a nebo jinou oprávněnou osobou, po 

turnaji je vrátí koordinátorovi turnaje.
g) Pořadatel je povinen zajistit při turnaji zdravotní a pořadatelskou službu.
h) Týmy nastupují v dresech a vybavení VTM, pokud je dostal od svého krajského svazu.
i) Týmy uvedeny jako domácí ve světlé variantě, nedohodnou-i se týmy jinak.



A

\

2. Hrad system
a) Hraje se ve dvou skupinách po čtyřech týmech, každý s každým ve skupině.
b) Vítěz získá 2 body, v případě remízy 1 bod, porážka 0 bodů, zápasy se neprodlužují,
c) V případě rovnosti bodů ve skupině o pořadí rozhoduje;

i) Vzájemný zápas
ii) Rozdíl skóre
ni) Vyšší počet vstřelených branek
iv) Vyšší věkový průměr v letech a dnech
v) los

d) Týmy ve stejném pořadí ve skupině sehrají vždy jeden zápas o určení pořadí.
i) V případě nerozhodného výsledku v zápasech o páté a sedmé místo se uděluje místo 

oběma účastníkům.
it) V případě nerozhodného stavu zápasů o 1. a 3. místo se nastavuje 2x5 min Čistého času 

ve formátu 3 hráček v poli a platí pravidlo vítězné branky (náhlá smrt).
iii) V případě nerozhodného stavu po prodloužení rozhodne série 3 nájezdů každého týmu, 

(nájezdy zahajuje vždy tým označený jako domácí). Pokud nerozhodný stav trvá, 
pokračuje se po 1 hráči z každého týmu až do rozhodnuti.

3. Hrací čas
a) Všechna utkání se hrají 2x20 minut čistého času.
b) Délka trestů při vyloučeni hráče je následující: menší trest = 2 minuty Čistého času, větší trest 

= 5 minut čistého času, osobní trest - 10 minut čistého času. V případě vyloučení hráče do 
konce utkání rozhodne o jeho účasti v dalším zápase ředitel turnaje.

c) Úprava ledové plochy probíhá vždy po utkání.
d) Před každým utkáním budou mít týmy k dispozici max. 10 minut času na rozbruslení, utkání 

začne ihned po rozbrusleni, bez úpravy ledové plochy. Kotouče na rozbruslení poskytne 
pořadatel turnaje.

e) Družstvo vedené jako domácí sbírá po rozcvičení puky.

4. Řízení utkání

Všechna utkání řídí vždy 2 hlavní rozhodčí. Rozhodčí a pomocné funkce (2 osoby'Časoměřič a 
trestoměřič, zapisovatel a případně hlasatel) deleguje pořadatel turnaje.

5. Zápis o utkání
O utkání bude veden zápis.

6, Námitky
Každý tým může podat protest k průběhu a výsledku vlastního utkání. Námitku je třeba podat 
nejpozději 10 minut po ukončení utkání a to písemně zodpovědné osobě za turnaj s vkladem 1000,- 
Kč, V případě zamítnutí námitky vklad propadá ve prospěch pořadatele turnaje, v opačném případě 
bude navrácen.

C. HOSPODÁŘSKÁ USTANOVENÍ
a) Pořadatel turnaje hradí náklady na pronájem ledové plochy, rozhodčí, zdravotní a 

pořadatelskou službu.

b) Pořadatel zajistí (po dohodě) oběd pro všechny zúčastněné týmy, který je však v režii 
každého kraje a náklady na něj budou vybírány od vedoucího družstva.



c) Doprava je individuální.

a) Finanční hráčská spoluúčast bude hrazena jednotlivými družstvy, a to ve výši: 27.000 Kč 
startovně, v němž je zahrnut oběd pro hráčky v ceně 2x 175 Kč. Pokud bude zajištěn 
sponzorský dar nebo dotační titul na pořádání turnaje, bude rovnoměrně rozdělen mezi 
všechny týmy.

b) Pořadatel si vyhrazuje právo oprav a změn těchto propozic, pokud si to vynutí potřeba nebo 
snaha o klidný a hladký průběh turnaje.

D. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

a) Týmy jsou povinny se v průběhu turnaje řídit těmito propozicemi a pokyny pořadatele.

b) Pořadatel si vyhrazuje právo oprav a změn těchto propozic, pokud si to vynutí potřeba nebo 
snaha o klidný a hladký průběh turnaje.

E. ČASOVÝ ROZPIS UTKÁNÍ
6.4.2024 SKUPINOVÝ TURNAJ 7.4.2024

182, 16882*820*9 ' * 226***67*3***,**. 2135,2.11,3, MMa# "3 809**EMste#hA8,*tfz****p
1. 8:00 Jihočešky : Vysočina 3, 8:00 Jihočešky : Západočešky

1. 9:20 Středočesky: Východočešky 3. 9:20 Severomoravanky: Východočešky

1. 10:40 Západočesky: Severočesky 3. 10:40 Středočesky : Jihomoravanky
1. 12:00 Jihomóravanky : Severomoravanky o umístění

2. 13:20 Vysočina : Západočesky 0 7, místo 12:00 A4 :84

2. 14:40 Severočesky: Jihočešky o 5. místo 13:20 A3 :83

2. 16:00 Východočesky: Jihomoravanky o 3. místo 14:40 A2 :82

2. 17:20 Severočesky : Vysočina FINÁLE 16:00 AI :81

3. 18:40 Severomoravanky: Středočesky
konec před 20hod konec přeť 17:2© 4 vynlšen

ČASOVÝ ROZPIS OBĚDŮ (změna rozpisu vyhrazena)
6.4.2024 7.4.2024
1) 11:00 Jihočešky Vysočina 11:30 A3 B3
2) 11:45 Středočešky Východočešky 12:15 A2 B2
3) 12:30 Západočešky Severočešky 13:00 AI 81
4) 13:30 Jihomoravanky Severomoravanky 13:45 A4 B4

G. NABÍDKA:
Hovězí vývar
240 Pečené kuřecí stehýnko 
Brambory (příp. bramborová kaše), 
Okurkový salát
Na stole džbány s vodou a citronem

Slepičí vývar
150 Grilovaná kuřecí prsíčka 
rýže
okurkový salát

V případě specifických dietních potřeb je potřeba hlásit trenérovi.

Dne: 18.03.2024

ing. David Průde
Předseda pořádajícího spolku

Ing. David
Průdek
MBA

Digitálně 
podepsal Ing.
David Průdek MBA
Datum: 2024.03.24
11:06:30 40100


